
采购清单

采购单位
榆林高新技术产业开发区管理委员

会
备案函号

ZCSP-榆横工业园区-2025-
00154

项目名称 榆橫工业区和高新南区部分重点区域加装视频监控建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,150,400.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
摄录一体

机

榆橫工业
区和高新
南区部分
重点区域
加装视频
监控建设
项目

1,150,400
.00

1 项
1,150,400

.00

按照采购人需求完成榆
橫工业区和高新南区部
分重点区域加装视频监
控建设项目,达到运行
监控的使用需求标准.

2

3

4
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